ialutem & foelicem in Chrifto rogandi gloriam cum orationum fiiflragiis

devotarum. Cum ad comparendum in Parlamenro veftro apud ELo-
rum a. die Pafchs in unum menfem, per breve veftrum mihi directum
perfonaliter fum vocatus, fuper diverfis 8c arduis negotiis veftram ex-
cellcntiam & (latum Regni veftri foedaliter tancentibus tracraturus n- ?

Amons
'J

10

na cum Prolans, Magnatibus & Procenbus Regni veftri, nlanfuetu- n°w remain,

dini veftro (i placet fignifico quod gravi corporis valetudine in tantum "feJ^d'h"'
ad pratens fum opprefliis, quod aliquo modo ibidem meamcorporalem ctaebf'this

prafentiam exhibere non poflum^ defideraas tamen, modis omnibus caft
'

C

or <>f"
quibus poflum, yeftrisbene placitiscomplacere, dile&'um mihi fratrem StoVsSS"
Henricum de 25!ltt)eJtOO£ti) Canonicum meum, Attornatum meum & ^ttmei bY

Nuncium fpecialem, necnon & abfentise mea? perfonalem excufatorem
, found'onM

18

penes veftram Regiam Cel(itudinem
3 ordino, facio, & conftituo per ^tofnjfoi

prsfentes. Ratum habens & gratum quicquid idem Attoinatus meus , 3?
H

f

,! -'^- B;it

Nuncius & Excufator prsdiftus nomine meo, una cum aliisad dictum fpoken'ofl"

Parlamentum convocatis, in prarmiffis duxerit faciendum. Valeat Sc
forae Resifler

profperetur celfitudo veftra Regia per tempora longiora. In cujus rei ofthirds"
teftimonium, Sigillum meum prafentibus appofui. Datum in iViona- ° r Pariamsnt,

fteno anteditto. Secundo die Mali Anno Domini millcfimo CCC nono- r
hi

^
h
V
s uot

deCimo. unlefs you

Et quia nee idem Abbas ncc Pr<edeccffores fui , unqutm anted ad Parla- £
onceive fctd

mentuni fnerant citati , idem Procurator qu<e'ivit in cancellaria, utrwu m^cio'er'oij

per (implex breve vel per Regijlrum fuerat ciiatus. Et fcrutatk Rotulk of I2 £d - 2 -

Canccllar:£, 1 invenit nomen Abbatis inter citandos ad Parlamentum ir- hhn
indssi

rotulatum. Et per illud irrotulamentum femper ad quodlibct Parlamentum Bu t that here

ejje inter alios r vocaturum. §hii quid,em Procurator rogavit cum efxcfu
™eiUioned il

Domini Willielmi de Aermynne, tunc Cujiodem Rotulorum, ut nomen fome Re'gifter

pr<edi&i Abbatis deleretur ', deficut nunquam antea irrotulatum fait & ofr
.
henam«

deficut idem Abbas nihil tenet de Rege in Capite nee per Baroniam '> Sed oughuefbe
tantum in puram & perpetuant eleemofynam ; nee accejjus ejufdem Abbatis f"mmonedas

ad Parlamentum aliud Domino Regi feu ejus confjio prafiaret confdtum J '/ A-
and a

veljubfidium, quam Eccleft£ Sandi Jacobi opprejfionem& Canonicis 1- rheClarksof